- 1 -

                                                 平成２４年３月２８日

  各     位

                                        会社名   株式会社名村造船所
                                          代表者名  代表取締役社長 名村 建介
                                          (コード番号 7014 大証 第1部)

                                          問合せ先  取締役専務執行役員

                                                社長補佐 井関 延行

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

次のとおり組織の変更ならびに部長の人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

  １．組織の変更（平成２４年４月１日付）

［ 船舶海洋事業部 設計本部 ］

　　基本設計部から企画開発課を独立させ、「企画開発室」として設計本部に置く。

（新） （旧）

企画開発室 基本設計部 企画開発課
船体計画課

設 計 本 部 基本設計部 設 計 本 部 機関計画課
船殻設計課

造船設計部 造船設計部

［ 鉄構事業部 ］

　　営業部・鉄構部・設計部の業務所掌を見直し、「営業部」並びに「鉄構部」とする。

（新） （旧）

鉄構事業部 営 業 部 鉄構事業部 営 業 部

鉄 構 部 鉄 構 部

工 事 部 設 計 部

工 事 部

- 2 -

  ２．部長の人事異動（平成２４年４月１日付）

新　役　職　名 旧　役　職　名 氏　　　名

船舶海洋事業部 設計本部 企画開発室長 船舶海洋事業部 設計本部 基本設計部長 国 広 晴 生

船舶海洋事業部 設計本部 基本設計部長 船舶海洋事業部 設計本部 基本設計部
機関計画課長

津上 由 紀夫

鉄構事業部 営業部長 鉄構事業部 鉄構部長 山 本 和 博

鉄構事業部 鉄構部長 鉄構事業部 設計部長 荒 川 正 彦

伊万里事業所 環境･安全衛生推進部長 鉄構事業部 工事部副部長 坂 本 幸 宏

  【本件に関する問い合わせ先】

     株式会社名村造船所 経営業務本部 総務部（TEL0955-27-1121 FAX0955-27-1145）

                                                        以   上